



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

12/07/2022 10:13:40

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000062/2022 - Processo Nº 002960/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00057160	CADEIRA DE RODAS EM AÇO DOBRÁVEL SUPORTA 120KG	UND	862,900	20,0000	17.258,00
00002		00057161	CADEIRA GERIÁTRICA PARA BANHO AÇO DOBRÁVEL cadeira geriátrica para banho, aço, dobrável, suporte a até 100kg, com suporte para comadre/coletor, assento plástico	UND	783,870	18,0000	14.109,66
00003		00057162	APARELHO PARA TENS FES CORRENTE RUSSA 4 canais, bivolt	UND	2.010,900	4,0000	8.043,60
00004		00057277	APARELHO DE ULTRASSOM TERAPEUTICO 1 E 3MHZ com transdutor (era 7 cm²), bivolt	UND	2.570,000	4,0000	10.280,00
00005		00057161	CADEIRA GERIÁTRICA PARA BANHO AÇO DOBRÁVEL cadeira geriátrica para banho, aço, dobrável, suporte a até 100kg, com suporte para comadre/coletor, assento plástico	UND	783,870	2,0000	1.567,74
00006		00051595	HALTER EMBORRACHADO 2KG	PAR	53,420	5,0000	267,10
00007		00057278	CANELEIRA PARA MUSCULAÇÃO 1KG	PAR	61,400	10,0000	614,00
00008		00057279	CANELEIRA PARA MUSCULAÇÃO 2KG	PAR	58,620	10,0000	586,20
00009		00057280	ARCO ANEL FLEXIVEL EM PVC PARA PILATES	UND	85,280	5,0000	426,40
00010		00057281	ALICATE PARA EXERCICIO DE MAOS	UND	52,640	6,0000	315,84
00011		00057282	BOLA FEIJAO PARA PILATES 90 X 45 CM	UND	169,200	2,0000	338,40
00012		00053641	SUPORTE PEDESTAL PARA INFRAVERMELHO COM RODAS harte flexível e interruptor + lâmpada 150w - 220v	UND	396,000	5,0000	1.980,00
00013		00057283	CABO DE CONDUÇÃO ELETRICA + ELETRODOS PARA APARELHO TENS 2 vias (preto+laranja)	UND	62,200	5,0000	311,00
00014		00057284	CABO DE CONDUÇÃO ELETRICA + ELETRODOS PARA APARELHO TENS AZUL VERDE 2 vias (azul+verde)	UND	149,870	5,0000	749,35
00015		00057285	FAIXA ELASTICA PARA TREINO FACIL METROS	UND	266,400	15,0000	3.996,00
00016		00057286	FAIXA ELASTICA PARA TREINO MEDIO METROS	UND	475,050	15,0000	7.125,75
00017		00057287	FAIXA ELASTICA PARA TREINO FORTE METROS	UND	561,450	15,0000	8.421,75
00018		00053783	LAMPADA INFRAVERMELHA 150W 220VOLTS	UND	244,890	10,0000	2.448,90
Total Geral:						156,0000	78.839,69